AV|SO DE LTCTTAçÃO

Art. 22 lnciso lil § 30 da Lei Federal 8.666n3 e alterações

Declaração

cÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDtcI
DECLARAÇÃO DE LTCTTAçÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL NO. OO1/20í8
EXCLUSIVO PARÂ ME/EPP e MEl.
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 082/CM PM/20í 8

Objeto: contrataçáo de empresa especializada para construçáo de estacionamento e pista de caminhada na Câmara
Municipal de Presidente Médici-RO

A Câmara Municipal de Presidente Médici - RO, através do egoeiro oficial, "torna público", para conhecimento dos
interessados, que face ao não comparecimentofle no esente certame, declara DESERTO o pregão presencial
em epígrafe.

Presidente Médici - RO, 05 de dezembro de XOfi

GOEI